
Contacto

Teléfono +34 959285444
Fax +34 959250420
Correo Electrónico mjsuarez@huelva.uned.es

Dirección Postal

Avda. Sanlúcar de Barrameda, 1
(21001) Huelva España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 1/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-02-2024 a
las 13:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Consorcio Universitario del Centro Asociado a la UNED en Huelva
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.unedcahuelva.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zzSax1PyWcqiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Sillones para las dependencias de secretaria (2 unidades) y biblioteca (1 unidad).

Sillones para las dependencias de secretaria (2 unidades) y biblioteca (1 unidad).Descripción 
Valor estimado del contrato 743,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 900 EUR.
Importe (sin impuestos) 743,8 EUR.

Clasificación CPV
39113100 - Sillones.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.unedcahuelva.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zzSax1PyWcqiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Adjudicatario

MOBIOFIC S.L.
NIF B21031463
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 594 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 718,74 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 05/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sRLjjUt3wjjCfVQ HDepjGQ%3D%3D

ID 0000012618543 |  2024-000167713 | Tue, 06 Feb 2024 13:51:49:919 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45598536566916732279393397849496755066 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sRLjjUt3wjjCfVQHDepjGQ%3D%3D

